
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 9 dicembre 2005 - Deliberazione N. 1838 - Area
Generale di Coordinamento N. 13 - Sviluppo Attività Settore Terziario - L.R. 13/75 - Approvazione nuovo re-
golamento del mercato orto-frutticolo all’ingrosso del Comune di Giugliano in Campania (NA).

PREMESSO

che la legge regionale 13/75, ha disciplinato la materia dei mercati all’ingrosso;

che l’art. 5 della predetta legge ha previsto la costituzione della Commissione Regionale che deve esprime-
re pareri non vincolanti su questioni riguardanti i mercati all’ingrosso;

che il Consiglio Regionale , con delibera n. 300/6 del 29.11.1978, ai sensi dell’art.6 della medesima legge ha
approvato il Regolamento Tipo dei mercati all’ingrosso dei settori agricolo-alimentare, prodotti ittici, prodotti
delle carni, e dei prodotti di largo e generale consumo non alimentari, cui debbono essere uniformati i regola-
menti di ciascun mercato;

CONSIDERATO

che il Commissario Straordinario per la redazione del Regolamento del mercato orto-frutticolo all’ingros-
so di Giugliano, nominato con il D.D. n 349/AGC 13/sett.03/Serv 02 e prorogato con il D.D. 509/AGC 13/Sett.
03/Serv. 02, ha adottato detto regolamento con delibera commissariale n° 2 del 05.02.2004

che il Comune di Giugliano in Campania, nella sua qualità di Ente Gestore del mercato all’ingrosso, ha tra-
smesso per la prescritta approvazione il predetto regolamento di mercato;

PRESO ATTO

del parere di conformità espresso dal Servizio 02 del Settore Sviluppo e Promozione delle Attività Com-
merciali;

del parere favorevole all’approvazione espresso dalla Commissione Regionale ex art. 5 L. R.13/75 che, nel-
la seduta del 17 novembre 2004, ha esaminato la proposta del regolamento presentata dall’Ente Gestore del
mercato all’ingrosso del comune di Giugliano in Campania;

RITENUTO

di dover provvedere in materia

VISTE

la L.R.. 13/75

la D.C.R. N. 300/6 del 29.11.1978

il parere espresso dalla Commissione Regionale ex art. 5 L.R. 13/75 nella seduta del 17.11.2004

PROPONE e la Giunta Regionale, in conformità, a voti unanimi

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati,

DI APPROVARE

Il regolamento del mercato orto-frutticolo all’ingrosso di Giugliano in Campania (NA) che, allegato in co-
pia, costituisce parte integrante della presente delibera;

DI INVIARE

il presente atto al Settore Sviluppo e Promozione delle Attività Commerciali , per quanto di propria com-
petenza;

al B.U.R.C. per la pubblicazione.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 63



64 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 65



66 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 67



68 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 69



70 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 71



72 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 73



74 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 75



76 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 77



78 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 79



80 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 81



82 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 83



84 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 85



86 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 87



88 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 89



90 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 91



92 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 93



94 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006 95



96 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006


